DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
9
VALVOLE DI SEQUENZA CON PILOTAGGIO ESTERNO
SEQUENCE VALVES, TWO WAY, WITH EXTERNAL PILOT
SE
SE -"""""""""" -""""" / 1 -""""" -""""" -"""""
Index
TYPE SE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAGE   9
TYPE SG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAGE 10
TYPE SW . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAGE 10
Indice
TIPO SE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAG   9
TIPO SG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAG 10
TIPO SW . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAG 10
Cavità: .../3 Versione Regolazioni Campo di taratura (Bar) Guarnizioni
Cavity: .../3 Version Adjustments Pressure range (Bar) Seals
08 A
S
V
W
1)
2)
3)
4)
5÷50
20÷100
50÷150
100÷250
B)
V)
Buna
Viton
10 A
A B CH1
(mm) (mm) (mm)
41 110 27
47 142 30
Tipo Qmax
(l/min)
Pmax
(Bar)Type
SE08A 5 210
SE10A 20 210
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING  CODE
10
SW -"""""""""" -""""" / 0 -""""" -""""" -"""""
SG -"""""""""" -""""" / 1 -""""" -""""" -"""""
SG
VALVOLE DI SEQUENZA CON PILOTAGGIO E DRENAGGIO ESTERNO
SW
SEQUENCE VALVES, EXTERNAL PILOT AND EXTERNAL DRAIN
"KICK-DOWN" SEQUENCE VALVES
VALVOLE DI MESSA A SCARICO PILOTATE
0 5 15 25 35 Q (l/1’)
2
4
6
8
10
P(Bar)
SG12A
0 18 54 90 126 Q (l/1’)
10
20
30
P(Bar)
S
W
10
A
S
W
12
A
SW
16
A
Tipo Qmax
(l/min)
Pmax
(Bar)Type
SG12A 50 300
A B CH1 CH2 CH3
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
82,8 172 32 27 13
Cavità: .../4 Versione Regolazioni Campo di taratura (Bar) Guarnizioni
Cavity: .../4 Version Adjustments Pressure range (Bar) Seals
12 A
S
V
W
1)
2)
3)
20÷100
50÷200
100÷300
B)
V)
Buna
Viton
Tipo Qmax
(l/min)
Pmax
(Bar)Type
SW10A 60 350
SW12A 100 350
SW16A 180 350
A B CH1 CH2
(mm) (mm) (mm) (mm)
32 85 27 10
56 99 36 10
45 98 41 10
Cavità: .../2 Versione Regolazioni Campo di taratura (Bar) Guarnizioni
Cavity: .../2 Version Adjustements Pressure range (Bar) Seals
10 A
S
V
W
1)
2)
3)
0÷50
50÷220
150÷350
B)
V)
Buna
Viton12 A
16 A